Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Manutenção da Iluminação Pública do Bairro Mantiqueira.

INDICAÇÃO N° 187/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO BAIRRO

MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3533/2017
Data: 02/10/2017 - Horário: 14:09

11 1 1111111111111111111111
ENCAMINHA-SE

0"3 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura w Mearão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores do bairro.

Considerando que, a segurança pública é um direito do cidadão e que já ocorreram assaltos e

roubos no local, gerando uma grande comoção da população local.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, providências

junto ao Departamento Competente, para a manutenção da Iluminação Pública do Bairro

Mantiqueira.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de outubro de 2017

Vereador 	 RA GUIMARÃES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1